

Kuślin, dnia 11 lutego 2011 r.

DGK.271.1.2011

WYKONAWCY

„wszyscy”

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DO TREŚCI SIWZ

na zamówienie publiczne dotyczące **„Budowy kanalizacji sanitarnej dla wsi Kuślin, Michorzewo i Michorzewko, położonych w Gminie Kuślin”**.

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) w związku z pytaniami jakie wpłynęły do Zamawiającego udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie 1.

Czy zgodnie z opinią Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu Inspektorat w Nowym Tomyślu załączoną do opisu technicznego „Kanalizacja Sanitarna dla miejscowości Michorzewo i Michorzewko oraz SIWZ V.1.a) Wykonawca powinien dysponować kierownikiem robót z uprawnieniami w specjalności melioracyjnej?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 2.

Czy Wykonawca zgodnie z SIWZ III.8. jest zobowiązany do zapewnienia 48 miesięcznego okresu gwarancji na urządzenia i armaturę, na którą Producent przewidział krótszy okres gwarancyjny?

Odpowiedź:

Okres gwarancji nie ma zastosowania do urządzeń i armatury, na którą Producent przewidział krótszy okres gwarancji. Gwarancja w takich przypadkach winna być zgodna z gwarancją Producenta.

Pytanie 3.

Jaki jest termin zakończenia inwestycji, ponieważ występują różnice w dokumentacji?

Odpowiedź:

Zgodnie z ogłoszeniem o udzielenie zamówienia i SIWZ termin zakończenia zadania to 31 maj 2012 rok.

Kierownik Zamawiającego

Wójt Gminy Kuślin
/-/ Jerzy Dziamski